
1 

 

Конечна ранг листа на примени кандидати на приватни специјализации на 

Конкурсот објавен на 28.12.2024 година 
Времетраење на специјализација според Правилник („Сл. Весник на РСМ“ бр. 120/20 и 144/21) 

1 

Анестезиологија со 

интензивна медицина 

 

60 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

1 

 

1003-10/207 9.26 10 

 

1 

 

93.34 

2 

 

1003-10/138 

 

9.24 10 1 93.16 

3 

 

1003-10/109 

 

9.31 8 1 91.79 

2 

Гастроентерохепатологија 

 

72 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/54 

 
9.24 10 

 

1 

 

93.16 

2 

 

1003-10/59 

 

9.16 10 1 92.44 

3 1003-10/82 9.17 9 1 91.53 



2 

 

3 

Градна хирургија 

 

72 месеци 

1 место 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/166 

 

9.23 10 1 93.07 

4 

Детска хирургија 

 

72 месеци 

1 место 

 

Просек 

 

Предметна 

оценка 

 

Пондер  

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/22 

 

9.15 10 1 92.35 

5 

Ендокринологија 

 

72 месеци 

2 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/116 

 

9.23 10 1 93.07 

 

2 

 

1003-10/16 9.19 9 1 91.71 

6 

Епидемиологија 

 

36 месеци 

2 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

 

1003-10/202 

 

8.50 10 1 86.50 

2 1003-10/199 7.66 8 1 76.94 



3 

 

7 

Интерна медицина 

 

72 месеци 

5 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/61 

 

9.18 10 1 92.62 

2 

 

1003-10/142 

 

9.16 10 1 92.44 

 3 

 

1003-10/31 

 

9.08 10 1 91.72 

 4 1003-10/1 9.13 9 

 

1 

 

91.17 

5 

 

1003-10/69 

 

9.00 10 1 91.00 

8 

Инфектологија 

 

60 месеци 

2 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 1003-10/101 9.32 10 

 

1 

 

93.88 

2 

 

1003-10/30 

 

9.02 10 1 91.18 

 

9 

 

Клиничка фармакологија 

 

 

 

Просек 

 

 

 

 

Пондер  

 

 



4 

 

48 месеци 

2 места 

Предметна 

оценка 

 Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/197 

 

9.03 10 1 
91.27 

2 

 

1003-10/2 

 

8.30 9 1 
83.70 

10 

Медицинска микробиологија 

со паразитологија 

 

48 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/167 

 

9.66 10 1 95.94 

2 

 

1003-10/77 

 

8.87 7 1 86.83 

3 

 

1003-10/24 

 

8.45 8.5 1 84.55 

11 

Медицина на труд 

 

48 месеци 

1 место 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 1003-10/41 9.00 10 1 91.00 

12 

Медицинска нуклеарна 

физика 

 

36 месеци 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  



5 

 

2 места 

1 
 

 
    

2 
 

 
    

13 

Неврологија 

 

48 месеци 

4 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/179 

 

9.73 10 1 97.57 

 

2 

 

 

1003-10/25 

 

9.42 10 1 94.78 

3 

 

1003-10/141 

 

9.19 10 1 92.71 

4 

 

1003-10/210 

 

8.90 10 1 90.10 

14 

Нефрологија 

 

72 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/165 

 

8.84 9 1 88.56 

2 

 

1003-10/50 

 

8.66 10 

 

1 

 

87.94 

3 1003-10/214 8.53 10 1 86.77 



6 

 

15 

Нуклеарна медицина 

 

48 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/162 

 

9.56 9 1 95.04 

2 

 

1003-10/39 

 

9.06 10 1 91.54 

3 

 

1003-10/173 

 

8.27 10 1 84.43 

16 

Онкологија и радиотерапија 

 

60 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/5 

 

8.84 10 1 89.56 

2 

 

1003-10/129 

 

8.81 10 1 89.29 

3 

 

1003-10/85 

 

8.92 9 1 89.28 

17 

Општа хирургија 

 

72 месеци 

6 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

1 

 

1003-10/44 

 

9.98 

 

10 

 

1 

 

99.82 



7 

 

2 

 

1003-10/45 

 

9.90 10 

 

1 

 

99.10 

 

3 

 

1003-10/132 

 

9.56 10 1 96.04 

4 

 

1003-10/137 

 

9.29 10 1 93.61 

5 

 

1003-10/211 

 

9.31 9 1 92.79 

6 

 

1003-10/175 

 

9.05 10 1 91.45 

18 

Офталмологија 

 

60 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/13 

 

 

9.37 

 

10 

 

1 94.33 

2 

 

1003-10/187 

 

9.56 8 1 
94.04 

3 

 

1003-10/159 

 

9.42 9 1 
93.78 

19 

Патологија 

 

60 месеци 

 

 

Просек 

 

 

 

 

Пондер  

 

 



8 

 

2 места Предметна 

оценка 

 Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/20 

 

9.84 10 1 98.56 

2 

 

1003-10/180 

 

9.56 8.5 1 94.54 

20 

Педијатрија 

 

60 месеци 

4 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/12 

 

9.49 10 1 95.41 

2 

 

1003-10/70 

 

9.55 9 1 94.95 

3 

 

1003-10/174 

 

9.38 10 1 94.42 

 

4 

 

 

1003-10/163 

 

9.19 10 1 92.71 

21 

Психијатрија 

 

60 месеци 

2 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/172 

 

8.79 10 1 89.11 

2 1003-6885/4 8.66 10 1 87.94 



9 

 

22 

Пулмологија и алергологија 

 

72 месеци 

1 место 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/145 

 

9.25 10 1 93.25 

23 

Радиологија 

 

48 месеци 

2 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/168 

 

9.72 10 1 97.48 

2 

 

1003-10/161 

 

9.39 10 1 94.51 

24 

Ревматологија 

 

72 месеци 

1 место 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/28 

 

8.15 7.5 1 80.85 

25 

Социјална медицина и јавно 

здравје 

 

48 месеци 

1 место 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

1 

 

 

1003-10/216 

 

8.54 9 1 85.86 



10 

 

26 

Спортска медицина 

 

48 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/60 

 

8.24 8 1 
82.16 

2 

 

1003-10/104 

 

8.28 7.5 1 82.02 

3 

 

1003-10/212 

 

8.16 8 

 

1 

 

81.44 

27 

Трансфузиска медицина 

 

60 месеци 

1 место 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

 

1 

 

1003-10/120 9.84 10 1 98.56 

28 

Трауматологија 

 

72 месеци 

2 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

 

1003-10/58 

 

9.92 10 1 99.28 

2 

 

1003-10/17 

 

8.68 10 1 88.12 

29 
Уролошка хирургија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

72 месеци 

1 место 

Просек Предметна 

оценка 

Пондер  

 

Вкупно 

бодови  

1 1003-10/63 9.87 10 

 

1 

 

98.83 

30 

Физикална и 

рехабилитациона медицина 

 

48 месеци 

2 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/3 

 

8.71 10 1 88.39 

2 

 

1003-10/215 

 

8.55 10 1 86.95 

31 

Хематологија  

 

72 месеци 

3 места 

 

 

Просек 

 

 

Предметна 

оценка 

 

 

Пондер  

 

 

 

Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/126 

 

8.42 10 1 85.78 

2 

 

1003-10/34 

 

8.45 7.67 1 83.72 

3 

 

1003-10/198 

 

8.20 9 1 82.80 

32 

Хигиена и здравствена 

екологија 

 

 

 

Просек 

 

 

 

 

Пондер  
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Ве известуваме дека уписот на кандидатите кои имаат добиено приватна специјализација ќе се врши на ден 25.02.2025 

(вторник) и 26.02.2025 година (среда) во периодот од 9  – 15 часот.  
Сите примени кандидати задолжително потребно е да се регистрираат на следниот линк 

http://specijalizacii.medf.ukim.edu.mk:8081/Account/Register каде се внесуваат потребните податоци во Times New Roman со македонска 

поддршка. По регистрацијата се добива потврда за успешна регистрација преку системот на Вашиот е-mail којашто треба во печатена 

форма да ја доставите при уписот. 

  

Примените кандидати, за упис на специјализација потребно е да достават и: 

 

Доказ за уплатени средства за прв семестар специјалистички стаж во износ од: 

-за хуруршки гранки, износ во денарска противвредност од 800 евра (49.200,оо ден.) 

-за нехируршки гранки, износ во денарска противвредност од 640 евра (39.360,оо ден.) 

-за тригодишни специјализации (епидемиологија) износ во денарска противвредност од 333 евра (20.480,оо ден.) 

-за задолжителна теоретска настава за сите специјализанти која се изведува само во првата година на специјализацијата денарска 

противвредност од 500 евра (30.700,оо ден) 

 

Жиро сметка:100000000063095 

Сметка на буџетски корисник:160011151778813 

Приходна шифра:723119-41 

Депонент:НБРСМ 

 

Две фотографии 

 

НАПОМЕНА: Специјализантската книшка и книгата за евиденција се подигнуваат на Медицинскиот факултет-Скопје 

 

Денот на почнување на специјализацијата е 01.03.2025 година 

48 месеци 

1 место 

Предметна 

оценка 

 Вкупно 

бодови  

1 

 

1003-10/15 

 

7.44 9 1 75.96 

http://specijalizacii.medf.ukim.edu.mk:8081/Account/Register
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Конечна ранг листа на примени кандидати на приватни специјализации на 

Конкурсот објавен на 28.12.2024 година 
Времетраење на специјализација според Правилник („Сл. Весник на РСМ“ бр. 120/20 и 144/21) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Неонатологија 

 

24 месеци 

4 места 

1 1003-10/121 

2 1003-10/147 

3  

4  

2 

Педијатриска гастроентерохепатологија 

 

24 месеци 

2 места 

1 1003-10/95 

2  

3 

Педијатриска кардиологија 

 

24 месеци 

4 места 

1 1003-10/62 

2 1003-10/143 

3  

4  
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Ве известуваме дека уписот на кандидатите кои имаат добиено приватна супспецијализација ќе се врши на ден 25.02.2025 

(вторник) и 26.02.2025 година (среда) во периодот од 9  – 15 часот.  

Сите примени кандидати задолжително потребно е да се регистрираат на следниот линк http://10.0.0.99:8083/Account/Register каде 

се внесуваат потребните податоци во Times New Roman со македонска поддршка. По регистрацијата се добива потврда за успешна 

регистрација преку системот на Вашиот е-mail којашто треба во печатена форма да ја доставите при уписот. 

 

Примените кандидати, за упис на супспецијализација потребно е да достават и: 

 

Доказ за уплатени средства за прв семестар супспецијалистички стаж во износ од: 

-за нехируршки гранки, износ во денарска противвредност од 650 евра (39.900,оо ден.) 

-за задолжителна теоретска настава за сите супспецијализанти која се изведува само во првата година на супспецијализацијата износ во 

денарска противвредност од 500 евра (30.700 ден) 

 

Жиро сметка:100000000063095 

Сметка на буџетски корисник:160011151778813 

Приходна шифра:723119-41 

Депонент:НБРСМ 

 

Две фотографии 

 

НАПОМЕНА: Супспецијализантската книшка се подига на Медицинскиот факултет-Скопје 

 

Денот на почнување на специјализацијата е 01.03.2025 година. 

 

 

 

 

УНИВЕРЗИТЕТ ”СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ’’ 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ 

http://10.0.0.99:8083/Account/Register

